



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2017 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 913 459 431
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HUSOSLO AS
Forretningsadresse: Ammerudgrenda 172
0960 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2017 - 31.12.2017

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Sami Hansen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 12.06.2018

Grunnlag for avgivelse

År 2017: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2016: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2017

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 09.10.2019



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		53 200	330 670
Sum inntekter		53 200	330 670
Kostnader			
Varekostnad		50 835	283 126
Lønnskostnad		3 536	0
Annen driftskostnad		2 771	69 364
Sum kostnader		57 142	352 490
Driftsresultat		-3 942	-21 820
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		5	31
Sum finansinntekter		5	31
Netto finans		5	31
Ordinært resultat før skattekostnad		-3 937	-21 789
Ordinært resultat etter skattekostnad		-3 937	-21 789
Årsresultat		-3 937	-21 789



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Nettside	1	2 000	0
Sum immaterielle eiendeler		2 000	0
Sum anleggsmidler		2 000	0
Omløpsmidler			
Varer			
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		-27 846	-24 082
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		-27 846	-24 082
Sum omløpsmidler		-27 846	-24 082
SUM EIENDELER		-25 846	-24 082
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	3	130 000	130 000
Sum innskutt egenkapital		130 000	130 000
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	9	128 777	124 840
Sum opptjent egenkapital	9	-128 777	-124 840
Sum egenkapital	9	1 223	5 160
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
Skyldige offentlige avgifter		-27 068	-29 241
Sum kortsiktig gjeld		-27 068	-29 241
Sum gjeld		-27 068	-29 241
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		-25 845	-24 081



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2017 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2018 791703

Enheten

Organisasjonsnummer: 913 459 431
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HUSOSLO AS
Forretningsadresse: Lunden 12B
0598 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2017 - 31.12.2017

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Sami Hansen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 12.06.2018

Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet
ikke skal revideres: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2017: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2016: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2017.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 23.07.2018

Brønnøysundregistrene

Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefoner: Opplysningstelefonen 75 00 75 00 Administrasjonen 75 00 75 09 Telefaks 75 00 75 05
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonnr: 913 459 431
HUSOSLO AS

RESULTATREGNSKAP

<u>Beløp i: NOK</u>	<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		53 200	330 670
Sum inntekter		53 200	330 670
Kostnader			
Varekostnad		50 835	283 126
Lønnskostnad		3 536	0
Annen driftskostnad		2 771	69 364
Sum kostnader		57 142	352 490
Driftersresultat		-3 942	-21 820
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		5	31
Sum finansinntekter		5	31
Netto finans		5	31
Ordinært resultat før skattekostnad		-3 937	-21 789
Ordinært resultat etter skattekostnad		-3 937	-21 789
Årsresultat		-3 937	-21 789



Organisasjonsnr: 913 459 431
HUSOSLO AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Nettside	1	2 000	0
Sum immaterielle eiendeler		2 000	0
Sum anleggsmidler		2 000	0
Omløpemedler			
Varer			
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		-27 846	-24 082
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		-27 846	-24 082
Sum omløpemedler		-27 846	-24 082
SUM EIENDELER		-25 846	-24 082
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	3	130 000	130 000
Sum innskutt egenkapital		130 000	130 000
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	9	128 777	124 840
Sum opptjent egenkapital	9	-128 777	-124 840
Sum egenkapital	9	1 223	5 160
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Skyldige offentlige avgifter			
Skyldige offentlige avgifter		-27 068	-29 241
Sum kortsiktig gjeld		-27 068	-29 241
Sum gjeld		-27 068	-29 241
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		-25 845	-24 081



Organisasjonnr: 913 459 431
HUSOSLO AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Regnskapsprinsipper
Årsregnskapet er satt opp etter regnskapsloven. Regnskapsreglene for små foretak er fulgt.

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	650.00	200.00	130000.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Sami Hansen	325.00	50.00%	Ordinære aksjer
Milyon Weldegiorgis	325.00	50.00%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	650.00	100.00%	

Tilleggsopplysninger om aksjer og aksjeeiere

Lønn og ytelser

Tilleggsopplysninger om lønn

Ytelser til ledende personer
Er det gitt ytelser til ledende person: Nei

Ledende person

Ytelser til revisjon

Tilleggsopplysninger om ytelser til ledende personer

Antall årsverk og obligatorisk tjenestepensjon
0.00

Tilleggsopplysninger om årsverk og obligatorisk tjenestepensjon

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere



Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Tilleggsopplysninger om lån og sikkerhetsstillelse

Konsern, tilknyttet selskap og datterselskap

Tilknyttet selskap/datterselskap

Tilleggsopplysninger om tilknyttet selskap/datterselskap

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Spesifisering av resultatregnskapet

Ekstraordinære inntekter og kostnader

Anleggsmidler

Virkelig verdi av finansielle instrumenter

Fordringer, gjeld, garantiforpliktelser

Ytterligere noteopplysninger



Årsberetning 2017

HUSOSLO AS

Virksomhetens art og hvor den drives

HusOslo AS driver med bygg/eiendomsutvikling og andre produkter/tjenester som naturlig hører sammen med dette. Virksomheten er lokalisert i 0960 Oslo

Rettsvisende oversikt over utvikling, resultat og stilling

Omsetningen i 2017 var på 53 200,- sammenlignet med året før på 330 670,-. Dette skyldes mangel i oppdragsmengde. Styret og daglig leder er ikke godt fornøyd med årsresultatet på kr - 3937. Totalkapitalen var pr 31.12.17 kr - 25 846 og egenkapitalen pr 31.12.17 var 1222. Den likviditetsmessige stillingen er tilfredsstillende.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har hatt forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2017 i forbindelse med utvikling av hjemmeside. Hjemmesiden er ført opp i balansen som immateriell eiendel til anskaffelseskost

Fortsatt drift

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2017 er satt opp under denne forutsetning. Egenkapitalen er lavere enn 50% av aksjekapitalen og dette skyldes at selskapet ikke hadde nok drift i 2017 til å dekke tapet fra forrige år. Selskapets plan er å gjøre et ytterligere kapitalinnskudd for å ha midler til å markedsføre og innhente flere oppdrag.

Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet i bedriften er etter vår oppfatning godt.

Det totale sykefraværet i bedriften har i 2017 vært på 0 %. Vi anser dette som tilfredsstillende, og det er ikke satt i verk spesielle tiltak på dette området.

Selskapet har ikke hatt noen skader eller ulykker i 2017.

Ytre miljø

Vårt salg retter seg i all hovedsak mot kunder i nærområdet. Det dreier seg derfor ikke om vesentlige forurensningsproblemer i tilknytning til frakt. Vi anser dette som tilfredsstillende og der ikke satt i verk spesielle tiltak på dette området

Likestilling

Kjønnsfordeling i % blant bedriftens ansatte: Menn 100%

--



Årsberetning 2017

HUSOSLO AS

Kjønnsfordeling i % i bedriftens styre og ledelse: Menn 100%

Gjennomsnittlig antall ansatte i 2017 har vært 0 og styret har hatt 2 medlemmer. Fordelingen blant de ansatte har vært 0 kvinner og 0 menn, mens styret har bestått av 0 kvinner og 2 menn.

Oslo, den 12.06.18

Sami Hansen
Styreleder

Milyon Weldegiorgis
Daglig leder og styremedlem
